
ZARZĄDZENIE NR 69

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Rejonowych Komisji Konkursowych 
konkursów przedmiotowych z języków obcych

dla klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego
w roku szkolnym 2022/2023

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1082 z późn. zm.), § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1036 z późn. zm), 
zarządzenia Nr 45 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 
zatwierdzenia i wprowadzenia do stosowania regulaminu konkursów przedmiotowych 
dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych województwa mazowieckiego w roku szkolnym 
2022/2023 oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 31 z dnia 22 maja 2019 r. zarządza się, 
co następuje:
§ 1. Powołuje się w roku szkolnym 2022/2023 Rejonowe Komisje Konkursowe konkursów 

przedmiotowych z języków obcych dla uczniów klas IV-VIII szkół podstawowych 
województwa mazowieckiego.

§ 2. Rejonowe Komisje Konkursu z języka francuskiego:
1) Rejonowa Komisja w Radomiu w składzie:

a) Pani Anna Bulera-Sasin – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Agnieszka Szymańska-Gunia – członek komisji;

2) Rejonowa Komisja w Warszawie w składzie:
a) Pani Kamila Cubrzyńska - Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Iwona Złotkowska – Wiceprzewodnicząca Komisji,
c) Pani Paula Bogusiewicz-Wołosz – członek komisji,
d) Pani Olga Czarnecka – członek komisji,
e) Pani Katarzyna Chynowska-Skraboń – członek komisji,
f) Pani Magdalena Mikołajewska – członek komisji,
g) Pani Alicja Walczyna – członek komisji.

§ 3. Rejonowe Komisje Konkursu z języka hiszpańskiego:
1) Rejonowa Komisja w Płocku w składzie:

a) Pani Marzena Brzózka – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Magdalena Woszczyna – członek komisji;

2) Rejonowa Komisja w Siedlcach w składzie:
a) Pani Ewa Dombrowska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pan Robert Gryczka – członek komisji;

3) Rejonowa Komisja w Warszawie w składzie:
a) Pani Jolanta Sulborska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Agnieszka Niewiadomska – Wiceprzewodnicząca Komisji,



2

c) Pani Natalia Hukowska – członek komisji,
d) Pani Marta Leszczyńska – członek komisji,
e) Pan Kamil Mankin – członek komisji.

§ 4. Rejonowe Komisje Konkursu z języka niemieckiego:
1) Rejonowa Komisja w Ciechanowie w składzie:

a) Pani Lucyna Witczak – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Beata Ciesielska-Betlińska – członek komisji;

2) Rejonowa Komisja Konkursu w Ostrołęce w składzie:
a) Pani Agnieszka Grądzka-Roman – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Wioleta Majkowska – członek komisji;

3) Rejonowa Komisja Konkursu w Płocku w składzie:
a) Pani Marzena Brzózka – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Magdalena Woszczyna – członek komisji;

4) Rejonowa Komisja Konkursu w Radomiu w składzie:
a) Pani Anna Bulera-Sasin – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Daria Orłowska – członek komisji;

5) Rejonowa Komisja Konkursu w Siedlcach w składzie:
a) Pani Ewa Dombrowska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pan Krzysztof-Ośka – członek komisji;

6) Rejonowa Komisja Konkursu w Warszawie w składzie:
a) Pani Zofia Rudzińska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Katarzyna Mikołajczyk – Wiceprzewodnicząca Komisji,
c) Pani Sylwia Puciło – Wiceprzewodnicząca Komisji,
d) Pani Karolina Urbańska – Wiceprzewodnicząca Komisji,
e) Pani Agnieszka Blat – członek komisji,
f) Pani Danuta Fertak – członek komisji,
g) Pani Barbara Hoffmann-Wieczorek – członek komisji,
h) Pani Katarzyna Manowiecka – członek komisji,
i) Pani Edyta Sobol-Wińczuk – członek komisji,
j) Pani Agnieszka Żak-Hut – członek komisji.

§ 5. Rejonowe Komisje Konkursu z języka angielskiego:
1) Rejonowa Komisja w Ciechanowie w składzie:

a) Pani Lucyna Witczak – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Beata Hejne – członek komisji,
c) Pani Iwona Madeja – członek komisji;

2) Rejonowa Komisja Konkursu w Ostrołęce w składzie:
a) Pani Agnieszka Grądzka-Roman – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Justyna Kaczorek – członek komisji;

3) Rejonowa Komisja Konkursu w Płocku w składzie:
a) Pani Marzena Brzózka – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Sylwia Banach – członek komisji,
c) Pani Sylwia Fronczak-Marszałek – członek komisji,
d) Pan Tomasz Marszałek – członek komisji;

4) Rejonowa Komisja Konkursu w Radomiu w składzie:
a) Pani Anna Bulera-Sasin – Przewodnicząca Komisji,



3

b) Pani Kamila Bednarczyk – członek komisji,
c) Pani Agnieszka Kutkowska – członek komisji,
d) Pani Paulina Wójcik – członek komisji;

5) Rejonowa Komisja Konkursu w Siedlcach w składzie:
a) Pani Ewa Dombrowska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Barbara Banaś – członek komisji,
c) Pani Mariola Sadurska – członek komisji;

6) Rejonowa Komisja Konkursu w Warszawie w składzie:
a) Pani Dominika Piórczyńska – Przewodnicząca Komisji,
b) Pani Kamila Cubrzyńska – Wiceprzewodnicząca Komisji,
c) Pani Sylwia Puciło – Wiceprzewodnicząca Komisji,
d) Pani Zofia Rudzińska – Wiceprzewodnicząca Komisji,
e) Pani Paulina Stelmach – Wiceprzewodnicząca Komisji,
f) Pani Jolanta Sulborska – Wiceprzewodnicząca Komisji,
g) Pani Grażyna Zawadzka – Wiceprzewodnicząca Komisji,
h) Pani Joanna Babińska-Błaszczyk – członek komisji,
i) Pani Renata Ciastek – członek komisji,
j) Pani Krystyna Drozd – członek komisji,
k) Pani Adela Iwanowska – członek komisji,
l) Pani Anna Kępińska – członek komisji,
m) Pani Agata Lewandowska – członek komisji,
n) Pani Elżbieta Kłudkiewicz – członek komisji,
o) Pani Marta Michalska – członek komisji,
p) Pani Edyta Mikołajczyk – członek komisji,
q) Pani Alina Pastuszka – członek komisji,
r) Pani Aleksandra Piotrowska – członek komisji,
s) Pani Karolina Prochenka – członek komisji,
t) Pani Izabela Szyperska-Urban – członek komisji,
u) Pani Joanna Ślaska-Riffo – członek komisji,
v) Pani Magdalena Teklak – członek komisji.

§ 6. Do zadań Rejonowych Komisji, o których mowa w § 1, należy:
1) nadzór nad prawidłowym przebiegiem etapu rejonowego Konkursu;
2) przestrzeganie zapisów regulaminu Konkursu;
3) sporządzenie protokołu z przebiegu Konkursu.

§ 7. Do zadań Przewodniczących Rejonowych Komisji, o których mowa w § 1, należy:
1) kierowanie pracami komisji;
2) przestrzeganie zasad przekazywania pytań konkursowych w warunkach 

uniemożliwiających ich nieuprawnione ujawnianie;
3) podpisywanie pism związanych z organizacją Konkursu;
4) zapewnienie przestrzegania regulaminu Konkursu.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Krystynie Mucha - Dyrektorowi Wydziału 
Kształcenia Ogólnego Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Mazowieckiego Kuratora Oświaty
/-/

Dorota Skrzypek
Mazowiecki Wicekurator Oświaty


		2022-12-22T11:13:53+0000
	Dorota Skrzypek




